
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ:
osoba jednající jm énem  zadavatele: 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

ředitelka Správy České Budějovice
ve věcech technických:

Igenerální ředitel

ě. smlouvy:

(dále jen  „Objednatel”)

05PU-001502

2. IN FR A M  a.s.
se sídlem Pelušková 1407, Praha 9 -  Kyje, 198 00
IČ: 250 70 282
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: vedeném u M S v Praze, oddíl B, vložka 4235

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ve věcech technických: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

statutárním ředitelem

, obchodně technický ředitel a prokurista

č. smlouvy poskytovatele: 2016/ŘSD/09

(dále jen  „Poskytovatel4*)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen  „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen  
„Sm luvní strana44)

I.
ÚV O D NÍ U STAN O V EN Í

1.1. Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen  „Smlouva44) je  uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby: „1/20 O K  Globus - České Vrb né - Výkon dozorce 
stavby - T D I44 zahájeného odesláním výzvy k podání nabídek (dále jen  „Zakázka44).



O B C H O D N Í P O D M ÍN K Y
II.

2.1.  N e d í l n o u  so uč ás t í  l éto S m l o u v y  j s o u  O b c h o d n í  p o d m í n k y  Ř edi te l s tv í  s i lníc a dá ln ic  C R  pro 
p u s  k y t o vá  ní s lužeb ,  k te ré t v o ř í p ř í lo hu  e , 1 této S m l o u v y  (dá le  j e n  ,. O b c h o d n t p o d ni í n  k  y “ ).

2.2, P oj m y a d e 11 n i ce použité v této S m 1 o u vě, k te r é za cínaj í velkým písmenem, m aj í. ne vy p 1 ý v á - 
li z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách.

2.3, Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze k usnadnění 
orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci.

III.
PŘ ED M Ě T SM LO UV Y

3.1. Na základe lét o S m 1 o u v y se P o s k y to v a í e 1 za v a zuj e k poskytnutí služeb: „1/20 O K G 1 o b u s - 
České Vrbné - Výkon dozorce stavby - TDI (dále jen „Služby"). Viz Soupis služeb, který 
je  přílohou této smlouvy.

P o s k v t o vatel j e p o v i n e n n a zá kíadč této S m 1 o u v y , j a k o vý s 1 e d e k p o s k y t o v á n í Služeb, p ře d a t 
Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a podklady:

každý měsíc přehled fakturace po objektech
návrhy dodatků ví cep raci odsouhlasených cenovým odborem RSD CR. 
návrhy na řešení stížností na provádění stavebních prací 
zprávu pro před přejímací pochůzku (změny oproti PD, vady a nedodělky) 
zápis přejímky stavby (objektu) včetně všech dokladů
po kolaudaci nebo předání dokončeného díla dokumentaci skutečného provedení 
(potvrzenou zhotovitelem, ZG a stavebním dozorem) a doklady dle seznamu pro 
archivaci
vyplněný evidenční list stavby 
závěrečné vyhodnocení akce pro SFDI
p ro t okol ,. Přehled tec h n i ck o -  e k o n o m i c k ý c h ú d aj ů o st a v bě a ne b o j ej í d o k o n č e né
části pro její zavedení do účetnictví a majetkové správy"

3.3. Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb následující Podklady k
poskytování Služeb:

Technická zpráva 
Soupis služeb

IV.
D O B A  PLNĚNÍ

4.1. K za h áj e n í p 1 n ě ní S1 u že b b ud e P o skv t o v at e 1 v y z vá n O bj e d nate 1 e m e 1 e k t r o ni c ko u fo r m o u neb o 
písem ně, a to na kontaktní údaje uvedené v této Sm 1 ouvě.

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby clo 31.10.2016 od data uvedeného ve výzvě podle 
cl. 4.1. Smlouvy (dále jen  „Doba plnění").

3.2.

£1

E

m
E

m

a
m
n



CENA ZA PO SK YTO VÁNÍ SLUŽEB
v.

5.1, O bj e d nat e 1 s c za v a zuj e u h ra cl i t Posk y to \a  í e 1 i za řádné poskytnutí Služeb dle léto S m 1 o u v y
odměnu v následující výši:

Nabídková  cena služeb DPH Celková nabídková
bez DPH cena včetně DPH

1/20 OK Globus - České 00 (bj (c) = (a) + (bj

Vrbné - Výkon dozorce 
stavby - TDI 276 730 58 1 13 334 843

(dále jen ,,Ccna“).

5.2. Přílohu č. 2 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy, tvoří Dopis nabídky a
oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb 
Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou  závazné po celou dobu plnění této 
Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy. Součet 
celkových cen všech položek všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou 
nabídkovou cenu dle čl. 5.1 Smlouvy (bez DPH). Jednotkové ceny uvedené v oceněném 
Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k 
řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

VI.
PLATEBNÍ PO DM ÍNK Y

6.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné zálohy,

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě Faktury 
vystavené po řádném poskytnutí a předání všech Služeb s dobou splatnosti 30 dní.

6.3. Faktury podle této Sm louvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:

adresa pro doručení Faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110
PSČ 370 44 České Budějovice



VII.
SA N K C E

7.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb., resp. prodlení s předáním v ý stup u Služeb. P o s k y t o v a t c 1 e m 
dle této Smlouvy je  Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel uhradil smluvní 
pokutu ve výši OJ % z Ceny nedodaných Služeb, a to za každý i započatý den prodlení, 
m ax i má lne však 10% z Ceny n ed od a ných S1 u žeb.

7.2. Po skyto vatel s i j e věd om  to h o , že posky  t o ván í S 1 užeb bud e fi nan c o vá n o z prost řed k ú S tátn í h o 
fo ndu dopra vní i nfras tr u kt u ry . Po sky t o vat e 1 š i j e  v ě d o m , že pok ud ne po sk y tne S 1 užb y . re sp . 
jej icli část i, řá d n ě a v čas. m ůže O bj e cl n a t e 1 i způsobit í a k é š k o cl y s p o č í v aj í e í ve zíráte m ožnosti  
financování z výše uvedených prostředku.

VIII.
ZM Ě N A  O BCH O DNÍCH  PO D M ÍN E K

8.1. Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních 
podmínek či jiných příloh této smlouvy.

IX.
ZÁ VĚ R EČ N Á  USTANOVENÍ

9.1. Tato Smlouva je  uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní 
stranou.

9.2. Veškerá písemná kom unikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně osobním 
doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

P ř i d o ručo vá ní O bj ed n at e 1 i: Ředitelství silnic a dálnic CR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110
PSČ: 370 44 České Budějovice 
K rukám:

Při doručování Poskytovateli:

K rukám:

INFRAM a.s.
Pelušková 1407, Praha 9 -  Kyje. 198 00 
F a x : 281 940 140

hodně technického ředitele a
prokur i sty

9.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
následujících kontaktů:

V případě O b j ed nate le: J m éno :
E-mail:
Tel.:



V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
Tel.:

Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl.9.2. a 9.3 je  Smluvní strana, j íž  se změna 
týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá 
účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

9.4. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící je jím u uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je  tato smlouva 
měněna či ukončována.

9.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží
po dvou (2) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Dopis nabídky

N A  D Ů K A Z SVÉHO SO U H LA SU  S O B SA H EM  TÉTO SM LO U V Y  K NÍ SM LUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR

P o d p is :___
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České 1 
Datum: 2 1 *09* 7Í11R z

IN FR A M  a.s.

P o d p is :_____
Jméno:
Funkce: _______________

Soupis služeb

Datum: 21.09.2016


